
r
Dl%eň, statutární město 
W ! 9/006720/I

P lyeň 2015, popsaný ústav4sm
D o d a t e k  č . 1

K E  S M L O U V Ě  O P O S K Y T N U T Í  D O T A C E  
č.  2 0 1 9 / 0 0 6 7 2 0  

u z a v ř e n é  d n e  15 .  l e d n a  2 0 2 0

1. Poskytovatel:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

I .

SMLUVNÍ STRANY

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00
00075370
CZ00075370

Mgr. Eliškou Bartákovou, náměstkyní primátora města Plzně 
na základě plné moci č. j. ZM-147/2018 ze dne 20. listopadu 2018

2. Příjemce:
Právní forma: 
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Plzeň 2015, zapsaný ústav
ústav, zapsaný Krajským soudem v Plzni, spisová značka U 78 
Presslova 2992/14, Plzeň 3, Jižní Předměstí, PSČ 301 00 
29109124

Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem

uzavírají na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 384 ze dne 9. listopadu 2020 Dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek“) ke smlouvě č. 2019/006720 uzavřené dne 15. ledna 2020 o poskytnutí dotace 
z rozpočtu statutárního města Plzně (dále jen „smlouva“).

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Smlouva o poskytnutí dotace č. 2019/006720 uzavřená dne 15. ledna 2020 se mění takto:

1. Článek II. odst. 2 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Dotace v celkové výši podle odst. 1 tohoto článku je poskytována výhradně na částečnou úhradu 
nákladů vzniklých příjemci v roce 2020, věcně a časově příslušejících k tomuto období 
a souvisejících s činností příjemce podle zápisu ve veřejném rejstříku, a to na nezbytné náklady 
příjemce spojené se zajištěním provozu příjemce, na realizaci kulturního a uměleckého programu 
a na zajištění realizace kreativních průmyslů v objektu DEPO2015 (dále jen „související 
náklady“).

2. Článek III. odst. 3 písm. a) se ruší a nahrazuje se tímto textem:
a) v období 1. ledna 2020 — 31. ledna 2021, a to za podmínky, že náklad vznikl v roce 2020 a je 

k tomuto roku věcně á časově příslušný.

3. Článek III. odst. 3 písm. b) se mší a nahrazuje se tímto textem:
b) na úhradu jednotlivých nákladových druhů maximálně do výše částky uvedené v Žádosti 

příjemce o dotaci — v části IV. Plánovaný rozpočet činnosti pro rok 2020, který je uveden 
v Příloze č. 1 této smlouvy.

str. l%e 2 stran



Plíseň 2015, popsaný ústavPlvpň, statutární město 
2019/006720/1
4. Článek VII. odst. 1 písm. a) se mší a nahíazuje se tímto textem:

a) dotace nebo její část nebyla ze strany příjemce do 31. ledna 2021 použita na úhradu 
souvisejících nákladů v souladu s čl. III. odst. 1 této smlouvy.
Příjemce je povinen nevyčerpané finanční prostředky vrátit poskytovateli zpět na jeho 
bankovní účet bezprostředně po zjištění této skutečnosti, nejpozději však do 28. února 2021, 
a to i bez písemné výzvy poskytovatele.

5. V Příloze č. 1 Smlouvy, se mší původní rozpočty (strany č. 16 - 18 Přílohy č. 1 Smlouvy) 
a nahrazují se novým textem, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a tvoří jeho nedílnou 
součást.

6. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že:

a) rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny, konstatujíce, že Dodatek uzavírají 
na základě jejich pravé a svobodné vůle prosty jakékoli tísně či nádaku. Strany považují tento 
Dodatek a jím sjednávané podmínky za oboustranně výhodné,

b) berou na vědomí, že tento Dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

c) se dohodly, že Dodatek smlouvy k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci 
registru statutární město Plzeň.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v počtu 3 výtisků, z nichž 2 obdrží poskytovatel a 1 příjemce.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později, 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv.

V Plzni dne....P...?_..*l?."....?020 V Plzni dne ' ' f  3  '(<■ l o b Q

Mgr. Eliška Bartáková
náměstkyně primátora města Plyne

Ing. Jiří Suchánek
ředitel

Plyeň 2015, vypsaný ústav

str. 2  ye 2 stran



Příloha č. 1

Rozdělení nákladů na Kreativní průmysly a kulturní činnost
7  7 Upravený

m ssm m mJ  Obecné fungování střediska 5 907 000 Kč 25% 1476 750 Kč 75% 4430 250 Kč i 5 884 508 Kč
11340 000 Kč 9 808 000 Kč

Obecné fungování střediska 3 495 000 Kč 0% 0 Kč 100% 3 495 000 Kč 2 330 000 Kč
Evropský den sousedů 120 000 Kč 0% 0 Kč 100% 120 000 Kč 156 000 Kč
Dobrovolnictví v kultuře 60 000 Kč 0% 0 Kč 100% 60 000 Kč 30 000 Kč
Umělecké rezidence 300 000 Kč 0% 0 Kč 100% 300 000 Kč 190 000 Kč
Festival světla 1 800 000 Kč 0% 0 Kč 100% 1800 000 Kč 170 000 Kč
Výstavy (Góóól; Na Film, malé výstavy, venkovní vý: 1430 000 Kč 0% 0 Kč 100% 1430 000 Kč 1 025 000 Kč
Depo Street Food Markét 120 000 Kč 0% 0 Kč 100% 120 000 Kč 80 000 Kč
Vlastní produkce - koncerty apod. 895 000 Kč 0% 0 Kč 100% 895 000 Kč 865 000 Kč
153 - Barokní region Čechy Bavorsko (bez MKTG) 2 770 000 Kč 0% 0 Kč 100% 2 770 000 Kč 900 000 Kč
Program Tržnice 200 000 Kč 0% 0 Kč 100% 200 000 Kč 17 000 Kč
Náplavka na Radbuze 0 Kč 460 000 Kč
DEPO v LETU 0 Kč 350 000 Kč
BLIK BLIK - digitální hřiště 0 Kč 670 000 Kč
WALLZ - Street art festival 0 Kč 586 000 Kč
Vary září 0 Kč 1400 000 Kč
Ostatní programové projekty 150 000 Kč 0% 0 Kč 100% 150 000 Kč 579 000 Kč

Provoz DEPO2015 8 055 000 Kč 2 013 750 Kč 6 041 250 Kč 8 590 000 KČ
Obecné fungování střediska 8 055 000 Kč 25% 2 013 750 Kč 75% 6 041 250 Kč 8 590 000 Kč

SP  Ém m m
Obecné fungování střediska 3 405 000 Kč 100% 3 405 000 Kč 0% 0 Kč 3 085 000 Kč
Plzeň Design Week 600 000 Kč 100% 600 000 Kč 0% O Kč 150 000 Kč
Kreativní Inkubátor 100 000 Kč 100% 100 000 Kč 0% 0 Kč 0 Kč

Ü Ä m m m
Obecné fungování střediska 2 868 000 Kč 25% 717 000 Kč 75% 2151000 Kč 1 689 000 Kč
Marketing - Festival světla 150 000 Kč 0% 0 Kč 100% 150 000 Kč 80 000 Kč;
Marketing - Tržnice DEPO 80 000 Kč 0% 0 Kč 100% 80 000 Kč 10 000 Kč
Marketing -153 Barokní region Čechy Bavorsko 500 000 Kč 0% 0 Kč 100% 500 000 Kč 100 000 Kč
Marketing - Evropský den sousedů 30 000 Kč 0% 0 Kč 100% 30 000 Kč 30 000 Kč
Marketing - výstavy 80 000 Kč 0% 0 Kč 100% 80 000 Kč 130 000 Kč
Marketing - Plzeň Design Week 80 000 Kč 0% 0 Kč 100% 80 000 Kč 60 000 Kč
Marketing - CKP 30 000 Kč 100% 30 000 Kč 0% 0 Kč 0 Kč
Marketing - DSFM 30 000 Kč 0% 0 Kč 100% 30 000 Kč 25 000 Kč
Markteting - vlastní produkce 120 000 Kč 0% O Kč 100% 120 000 Kč 55 000 Kč
Marketing - Náplavka na Radbuze 
Marketing - DEPO v LETU 
Marketing - BUK BUK - digitální hřiště 
Marketing - WALLZ - Street art festival 
Marketing - 274 Kontakt Kultur Kreativ 
Marketing - Personalistika

0 Kč 
0 Kč 
0 l<£ 
0 Kč 

500 000 Kč 
10 000 Kč

30%
0 %

150 000 Kč 
0 Kč

70% 350 000 Kč

40 000 Kč 
85 000 Kč 

166 000 Kč 
100 000 Kč 
220 000 Kč 

10 000 Kč
06-15eklo 1 200 000 Kč 0 Kč 1 200 000 Kč 967 000 Kč I

Obecné fungování střediska 1200 000 Kč 0% 0 Kč 100% 1200 000 Kč! 967 000 Kčl
0 7 - ( Žesko-německé vztahy 3 020 000 Kč 906 000 Kč 2 114 000 Kč 1 650 000 Kč 1

274 - Kultur kontakt kreativ (bez MKTG) 3 020 000 Kč 30% 906 000 Kč 70% 2 114 000 Kčj 1 650 000 Kč



Příloha č. 1 Město

Rozdělení příjmů na Kreativní průmysly a kulturní činnost

P ř í j m y  2 0 2 0 - p l á n
C E L K E M K re a t iv n í p rů m y s ly K u ltu rn í č in n o s t

U P R A V E N Ý

R O Z P O Č E T
38  105 0 0 0  Kc 8 631 6 00  Kč 29 47 3  4 0 0  Kč 32  9 3 4  5 08  Kč

Oota.ee c e lke m 2 5 8 6 5  (ICO Kc 5  8 5 6  6 00  K E 2 0  0 Ž S O 0 O K Í 2 3  8 7 0  6 08  K E

M M P  - P ro v o z n í d o ta c e 1 6  4 0 0  0 0 0  K c 2 5 % 4 1 0 0  0 0 0  K č 75% 1 2  3 0 0  0 0 0  K č 1 5  9 0 0  0 0 0  K č

M M P  -  u m ěle c k é  re s id e n c e 1 3 8  0 0 0  K c 0 % - K č 1 0 0% 1 3 8  0 0 0  K č 1 2 9  2 0 0  K č

M M P  - N á p lo v k a  n a  R a d b u ze - K c 5 0 0 0 0 0 K č

M M P  -  D EP O  V LE T U - K c 2 0 0 0 0 0  K č

M M P  -  re fu n d a c e  u šléh o  z is k u  z a  s le v y  n a  n á je m n é m  (P lzeň sk á  12) -  K c 2 8 3  0 4 4  K č

U M O Í-  F e st iv a l s v ě t la  B U K  B U K 1 0 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 0 0% 1 0 0  0 0 0  K č -  K č

U M 0 3  - v ýs ta v a  G o o o l/ N a  f ilm 5 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 0 0% 5 0 0 0 0  K č 3 0  0 0 0  K č

U M O l-W A L L Z  -  S t re e t  a r t f e s t iv a l -  K c 6 0 0 0 0  K č

M K  Č R - o k r u h  E H M K 5 0 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 5 0 0  0 0 0  K č 4 0 5 0 0 0  K č

G o e th e -ln stitu t , Č N F B , d a lš í  z a h ra n ič n í In stitu ty 1 0 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 1 0 0  0 0 0  K č - K č

P ra z d ro j lid e m  B U K  B U K 4 0 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0 % 4 0 0 0 0 0  K č 4 5 5 0 0 0  K č

P lz e ň sk ý  k r a j  -  U d rž ite n o st  p ro je k tu  P lz e ň  E H M K  2 0 1 5 2  3 0 0  0 0 0  K c 2 5 % 5 7 5 0 0 0  K č 75% 1 725 0 0 0  K č 2  3 0 0 0 0 0  K č

P lz e ň sk ý  k r a j -  In d u s tr iá ln ís te z k a - K c 8 0 0 0 0  K č

C í lE Ú S  -  P r o je k t  B a r o k n í reg io n  Č e c h y  B a v o rsk o  reg . č. 153 2 9 4 3  0 0 0  K c 0 % - K č 1 0 0% 2 9 4 3  0 0 0  K č 1 0 2 1  9 6 4  K č

C íl E Ú S  -  P r o je k t  K u ltu r  K o n ta k t  K re a t iv  reg . č. 2 7 4 2  9 5 4  0 0 0  K c 4 0 % 1 1 8 1 6 0 0  K č 60% 1 7 7 2  4 0 0  K č 2 1 8 7 7 2 9  K č

N a d a ce  VIA  -  E v ro p s k ý  d e n  so u se d ů - Ké 3 0 0 0 0  K č

P ro g ra m  A n tiv lru s  A -  K c 2 3 8 5 7 1 K č

T r ib y  ce lk e m 12 2 2 0  0 0 0  KE 2 7 7 5 0 0 0  K č 9  0 45  0 0 0  ke 9 i i a  ano k e

S p o n z o rln g 5 0 0  0 0 0  KÉ 150 0 00  KÉ 3 5 0  0 0 0  K č 2 0 6  0 0 0  KE

S p o n z o ř i F e s t iv a l sv ě t la  B U K  B U K 2 5 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 0 0% 2 5 0  0 0 0  K č 3 0  0 0 0  K č

S p o n z o ř i P lzeň  D e s ig n  W ee k 1 5 0  0 0 0  K c 1 0 0 % 1 5 0 0 0 0  K č 0 % -  K č 5 0 0 0 0  K č

S p o n z o ř i o s t a t n í p ro je k ty 1 0 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 1 0 0  0 0 0  K č 1 2 6 0 0 0  K č

Pro g ra m 2 6 8 0  0 0 0  KE -  K č 2  6 8 0  0 0 0  KE 4  0 3 1 0 0 0  KE

V stu p n é  -  p ro g ra m o v é  a k tiv ity 1 9 8 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 00% 1 9 8 0  0 0 0  K č 2  0 8 3  0 0 0  K č

V stu p n é  -  p ro v ize  z  p ro d e jů 4 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 00% 40 0 0 0  K č 2 3  5 0 0  K č

T ržb y  -  p ro g ra m o v á  s p o lu p rá c e 2 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 00% 2 0  0 0 0  K č 1 3 7 0 0 0  K č

T ržb y  -  u m ě le c k é  re s id e n c e 2 5 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 2 5 0 0 0 0  K č -  K č

T ržb y  -  P ro g ra m  T ržn ice 1 2 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 1 2 0  0 0 0  K č -  K č

Tržb a  S tre e t  F o o d  M a rk é t 2 7 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 00% 2 7 0  0 0 0  K č 1 8 8  0 0 0  K č

V a ry  Z á ř í -  K c 1 5 9 9  5 0 0  K č

KD  P e k lo 6 5 0  0 0 0  KÉ -  KE 6 5 0  0 0 0  KE i S S 5  0 0 0 K E

D lo u h o d o b é  p ro n á jm y 4 5 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 00% 4 5 0  0 0 0  K č 3 5 7  0 0 0  K č

K rá tk o d o b é  p ro n á jm y 2 0 0  0 0 0  K ¿ 0 % - K č 1 0 0% 2 0 0  0 0 0  K č 7 7 0 0 0  K č

P ře fa k tu ra c e  tep lo -  K c 1 2 1 0 0 0  K č

D E P O 2 0 1 5 -  o b ch o d 5 7 65  0 0 0  K E -  KE 5 7 6 5  0 0 0  K E 2  7 5 6  0 0 0  KE

D lo h o d o b é  p ro n á jm y  (S te p  stu d io ,  P re d a to r  G ym , M la d in k a , A te lié r  T o la r) 5 3 5  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 5 3 5  0 0 0  K č 8 2 9  0 0 0  K č

K rá tk o d o b é  p ro n á jm y  a  s lu ž b y  (jen  p ro fit) 4  0 0 0  0 0 0  K c 0 % - K č 1 0 0% 4 0 0 0 0 0 0  K č 1 2 7 1 0 0 0  K č

P a c h to v n é  -  k a v á rn a  a  c a te r in g y 1 2 0 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 1 2 0 0 0 0 0  K č 6 4 2 0 0 0  K č

M e rch en d a ís in g 3 0  0 0 0  K c 0 % -  K č 1 0 0% 3 0  0 0 0  K č 1 4 0 0 0  K č

C en tru m  k re a t lu n f lio  p o d n ik á n i 2 6 2 5  0 0 0 1 « 2  625 0 00  KE -  KE | 1 5 6 6  0 0 0  KE

D lo u h o d o b é  p ro n á jm y  -  k a n c e lá ře 1 2 9 5  0 0 0  K c 1 0 0 % 1 2 9 5  0 0 0  K č 0 % -  K č 6 7 4  0 0 0  K č

D lo u h o d o b é  p ro n á jm y  - Tržn ice 2 5 0  0 0 0  K c 1 0 0% 2 5 0 0 0 0  K č 0 % -  K č 2 7 6 0 0 0  K č

Č len sk é  p o p la tk y  -  C o W o rk in g 2 4 0  0 0 0  K c 1 0 0% 2 4 0 0 0 0  K č 0 % -  K č 1 1 9  0 0 0  K č

S d íle n é  d íln y -k u r z y ,  č le n stv í, e x t e rn í z a k á z k y 4 3 0  0 0 0  K c 1 0 0% 4 3 0 0 0 0  K č 0 % -  K č 3 4 7 0 0 0  K č

P ř ím ě stsk é  tá b o ry 1 0  0 0 0  K c 1 0 0% 1 0  0 0 0  K č 0 % -  K č 5 0  0 0 0  K č

K u rzo v n ě  -  K r e a t iv n í in k u b á to r 1 0 0  0 0 0  K c 1 0 0% 1 0 0  0 0 0  K č 0 % -  K č -  K č

N á jem n é  -  P lzeň  D e s ig n  W e e k 1 5 0  0 0 0  K é 1 0 0 % 1 5 0 0 0 0  K č 0% -  K č 1 0 0  0 0 0  K č

V stu p n é  -  P lz e ň  D e s ig n  W e e k 1 5 0  0 0 0  K c 1 0 0% 1 5 0 0 0 0  K č 0 % - K č -  K č


